
令和４年度

猪 名 川 町 一 般 会 計

補正予算書（第２号）





議案第２６号 

令和４年度猪名川町一般会計補正予算（第２号） 

令和４年度猪名川町の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２７５，４７８千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ１１，３８６，１７８千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  令和４年６月９日提出 

 猪名川町長 岡 本 信 司 

1



　歳　入

15 国庫支出金

1 国庫負担金

2 国庫補助金

16 県支出金

2 県補助金

3 委託金

19 繰入金

1 基金繰入金

21 諸収入

4 雑入

第　 １　 表 　　 歳　 入 

款 項

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 
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(単位：千円)

1,370,794 269,993 1,640,787

869,113 35,758 904,871

493,170 234,235 727,405

832,771 1,152 833,923

293,877 1,872 295,749

76,492 △720 75,772

554,100 1,333 555,433

554,100 1,333 555,433

252,537 3,000 255,537

248,847 3,000 251,847

11,110,700 275,478 11,386,178

 歳　 出　 予　 算　 補　 正

計補 正 前 の 額 補 正 額
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　歳　出

2 総務費

1 総務管理費

3 民生費

1 社会福祉費

2 児童福祉費

4 衛生費

1 保健衛生費

6 商工費

1 商工費

7 土木費

5 住宅費

9 教育費

1 教育総務費

2 小学校費

3 中学校費

4 幼稚園費

5 社会教育費

款 項

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 
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(単位：千円)

1,267,711 4,912 1,272,623

921,576 4,912 926,488

3,626,538 26,891 3,653,429

2,056,591 2,294 2,058,885

1,569,946 24,597 1,594,543

1,222,930 229,111 1,452,041

522,183 229,111 751,294

128,626 △3,030 125,596

128,626 △3,030 125,596

1,112,723 1,199 1,113,922

2,570 1,199 3,769

1,826,281 16,395 1,842,676

492,442 3,931 496,373

235,981 3,673 239,654

171,096 4,291 175,387

174,189 1,500 175,689

323,203 3,000 326,203

11,110,700 275,478 11,386,178

補 正 額 計補 正 前 の 額
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１　総　　括

1 町税 3,775,859

2 地方譲与税 106,063

3 利子割交付金 4,500

4 配当割交付金 30,000

5 株式等譲渡所得割交付金 50,000

6 法人事業税交付金 19,000

7 地方消費税交付金 620,000

8 ゴルフ場利用税交付金 55,000

9 環境性能割交付金 13,000

10 地方特例交付金 24,000

11 地方交付税 2,635,000

12 交通安全対策特別交付金 4,100

13 分担金及び負担金 23,072

14 使用料及び手数料 177,284

15 国庫支出金 1,370,794

16 県支出金 832,771

17 財産収入 45,516

18 寄附金 3

19 繰入金 554,100

歳 　入 　歳 　出 　補 　正 　予 　算

款 補 正 前 の 額

　 歳　　入
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事 　項 　別 　明 　細 　書

（単位：千円）

0 3,775,859

0 106,063

0 4,500

0 30,000

0 50,000

0 19,000

0 620,000

0 55,000

0 13,000

0 24,000

0 2,635,000

0 4,100

0 23,072

0 177,284

269,993 1,640,787

1,152 833,923

0 45,516

0 3

1,333 555,433

補 正 額 計
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20 繰越金 1

21 諸収入 252,537

22 町債 518,100

11,110,700 歳　　入　　合　　計 

款 補 正 前 の 額
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（単位：千円）

0 1

3,000 255,537

0 518,100

275,478 11,386,178

補 正 額 計
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1 議会費 138,424 0 138,424

2 総務費 1,267,711 4,912 1,272,623

3 民生費 3,626,538 26,891 3,653,429

4 衛生費 1,222,930 229,111 1,452,041

5 農林水産業費 318,995 0 318,995

6 商工費 128,626 △3,030 125,596

7 土木費 1,112,723 1,199 1,113,922

8 消防費 545,752 0 545,752

9 教育費 1,826,281 16,395 1,842,676

10 災害復旧費 2 0 2

11 公債費 883,969 0 883,969

12 諸支出金 28,749 0 28,749

13 予備費 10,000 0 10,000

11,110,700 275,478 11,386,178歳　出　合　計

　 歳　　出

補 正 前 の 額 補 正 額款 計
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（単位：千円）

0 0 0 0

4,273 0 0 639

27,830 0 0 △939

229,111 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 △3,030

0 0 0 1,199

0 0 0 0

9,931 0 3,000 3,464

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

271,145 0 3,000 1,333

そ の 他
一　般　財　源

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 県 支 出 金 地 方 債
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  ２　歳　入
(款)15 国庫支出金

(項) 1 国庫負担金

 2 衛生費国庫負担金 36,239 35,758 71,997

869,113 35,758 904,871

(項) 2 国庫補助金

 1 総務費国庫補助金 185,011 84,751 269,762

 2 民生費国庫補助金 84,728 21,264 105,992

 3 衛生費国庫補助金 99,248 126,353 225,601

 5 教育費国庫補助金 13,087 1,867 14,954

493,170 234,235 727,405

(款)16 県支出金

(項) 2 県補助金

 2 民生費県補助金 113,012 165 113,177

 7 教育費県補助金 11,675 1,707 13,382

293,877 1,872 295,749

(項) 3 委託金

 5 教育費委託金 2,320 △720 1,600

76,492 △720 75,772

(款)19 繰入金

(項) 1 基金繰入金

 1 財政調整基金繰入金 400,276 1,333 401,609

554,100 1,333 555,433

計補 正 前 の 額 補　  正　  額

計

計

計

計

目

計
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（単位：千円）

 1 保健衛生費 35,758 （生活安全課）

負担金 　新型コロナウイルスワクチン接種対策費負担金 35,758

 1 総務管理費 84,751 （総務課）

補助金 　新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 84,751

 2 児童福祉費 21,264 （こども課）

補助金 　子育て世帯生活支援特別給付金（その他世帯分）

　事務費補助金 1,264

　子育て世帯生活支援特別給付金（その他世帯分）

　事業費補助金 20,000

 1 保健衛生費 126,353 （生活安全課）

補助金 　新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業補助金 126,353

 2 中学校費補 1,867 （学校教育課）

助金 　公立学校情報機器整備費補助金 1,867

 2 児童福祉費 165 （こども課）

補助金 　子育て世帯生活支援特別給付金（ひとり親世帯分）

　事務費補助金 165

 1 教育総務費 957 （学校教育課）

補助金 　スクール・サポート・スタッフ配置事業補助金 957

 4 幼稚園費補 750 （教育振興課）

助金 　公立幼稚園感染拡大防止対策事業補助金 750

 1 教育総務費 △720 （学校教育課）

委託金 　スクール・サポート・スタッフ配置事業委託金 △720

 1 財政調整基 1,333 （総務課）

金繰入金 　財政調整基金繰入金 1,333

(款)15 国庫支出金 (款)19 繰入金

(項) 1 国庫負担金 (項) 1 基金繰入金

区　　分 金　　額

 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   
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(款)21 諸収入

(項) 4 雑入

 4 雑入 243,205 3,000 246,205

248,847 3,000 251,847

目 計補 正 前 の 額

計

補　  正　  額
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（単位：千円）

 2 雑入 3,000 （教育振興課）

　ふるさとゆかりの偉人マンガ製作活用事業助成金 3,000

(款)21 諸収入 (款)21 諸収入

(項) 4 雑入 (項) 4 雑入

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   

区　　分 金　　額

 ～
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３　歳　出
(款) 2 総務費

(項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 588,841 639 589,480 0 0 0

 7 電子計算事務費 110,401 3,850 114,251 国 3,850 0 0

 8 連絡所費 12,790 423 13,213 国 423 0 0

921,576 4,912 926,488 4,273 0 0

(款) 3 民生費

(項) 1 社会福祉費

 2 老人福祉費 889,837 △2,182 887,655 国 △132 0 0

 5 社会福祉施設費 89,344 4,476 93,820 国 3,200 0 0

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

計
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（単位：千円）

639

12 委託料 639 防災対策費（生活安全課） 639

12 委託料 639

　　電算保守委託料 344

　　電算処理委託料 295

0

12 委託料 3,850 情報公開事務費（企画政策課） 3,850

12 委託料 3,850

　　個人情報保護条例改正作業委託料 3,850

0

10 需用費 205 日生連絡所管理費（住民課） 423

17 備品購入費 218 10 需用費 205

　　修繕料 205

17 備品購入費 218

　　施設備品費 218

639

△2,050

 7 報償費 △40 敬老事業費（福祉課） △3,182

10 需用費 △683  7 報償費 △40

11 役務費 △583 　　敬老会報償金 △40

12 委託料 △1,179 10 需用費 △683

13 使用料及び賃 △697 　　食糧費 △683

借料 11 役務費 △583

18 負担金、補助 1,000 　　通信運搬費 △577

及び交付金 　　手数料 △6

12 委託料 △1,179

　　障害者ワークシェアリング委託料 △57

　　敬老会アトラクション委託料 △766

　　駐車場警備委託料 △182

　　会場設営委託料 △174

13 使用料及び賃借料 △697

　　自動車借上料 △697

高齢者外出支援事業費（福祉課） 1,000

18 負担金、補助及び交付金 1,000

　　高齢者外出支援負担金 1,000

1,276

(款) 2 総務費 (款) 3 民生費

(項) 1 総務管理費 (項) 1 社会福祉費
～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

　 訳

一般財源
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2,056,591 2,294 2,058,885 3,068 0 0

(項) 2 児童福祉費

 1 児童福祉総務費 450,269 1,305 451,574 国 1,305 0 0

 2 児童措置費 415,660 21,264 436,924 21,429 0 0

国 21,264

県 165

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計
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（単位：千円）

10 需用費 4,476 社会福祉会館管理費（福祉課） 1,276

10 需用費 1,276

　　修繕料 1,276

総合福祉センター管理費（福祉課） 3,200

10 需用費 3,200

　　修繕料 3,200

△774

0

10 需用費 728 子育て支援センター運営費（こども課） 101

17 備品購入費 577 10 需用費 24

　　消耗品費 24

17 備品購入費 77

　　施設備品費 77

放課後児童対策事業費（こども課） 1,204

10 需用費 704

　　消耗品費 704

17 備品購入費 500

　　施設備品費 500

△165

 1 報酬 282 子育て世帯生活支援特別給付金事業費　　

 3 職員手当等 457 （こども課） 21,264

 8 旅費 7  1 報酬 282

10 需用費 61 　　会計年度任用職員報酬 282

11 役務費 382  3 職員手当等 457

13 使用料及び賃 75 　　時間外勤務手当 425

借料 　　期末手当 32

18 負担金、補助 20,000  8 旅費 7

及び交付金 　　費用弁償 7

10 需用費 61

　　消耗品費 11

　　印刷製本費 50

11 役務費 382

　　通信運搬費 256

　　手数料 126

13 使用料及び賃借料 75

　　事務機借上料 75

(款) 3 民生費 (款) 3 民生費

(項) 1 社会福祉費 (項) 2 児童福祉費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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 3 保育所費 704,017 2,028 706,045 国 2,028 0 0

1,569,946 24,597 1,594,543 24,762 0 0

(款) 4 衛生費

(項) 1 保健衛生費

 2 予防費 360,133 169,111 529,244 国 169,111 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計
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（単位：千円）

18 負担金、補助及び交付金 20,000

　　子育て世帯生活支援特別給付金（その

　　他世帯分） 20,000

0

10 需用費 781 保育所運営事務費（こども課） 781

17 備品購入費 1,247 10 需用費 781

　　消耗品費 781

保育所管理事務費（こども課） 1,247

17 備品購入費 1,247

　　施設備品費 708

　　教材備品費 539

△165

0

 1 報酬 1,810 新型コロナウイルスワクチン接種体制確保

 3 職員手当等 362 事業費（生活安全課） 114,495

 4 共済費 374  1 報酬 1,810

 7 報償費 15,840 　　会計年度任用職員報酬 1,810

 8 旅費 45  3 職員手当等 362

10 需用費 1,219 　　期末手当 362

11 役務費 5,150  4 共済費 374

12 委託料 136,370 　　職員共済組合負担金 151

13 使用料及び賃 7,941 　　社会保険料 223

借料  8 旅費 45

　　費用弁償 45

10 需用費 1,219

　　消耗品費 1,219

11 役務費 1,738

　　通信運搬費 1,738

12 委託料 101,006

　　電算処理委託料 605

　　集団接種会場設営等業務委託料 100,401

13 使用料及び賃借料 7,941

　　事務機借上料 28

　　会場借上料 8,063

　　駐車場借上料 △150

(款) 3 民生費 (款) 4 衛生費

(項) 2 児童福祉費 (項) 1 保健衛生費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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 7 上水道費 480 60,000 60,480 国 60,000 0 0

522,183 229,111 751,294 229,111 0 0

(款) 6 商工費

(項) 1 商工費

 2 観光費 31,988 △3,030 28,958 0 0 0

128,626 △3,030 125,596 0 0 0

(款) 7 土木費

(項) 5 住宅費

 1 住宅管理費 2,570 1,199 3,769 0 0 0

2,570 1,199 3,769 0 0 0

(款) 9 教育費

(項) 1 教育総務費

 2 事務局費 489,643 3,931 493,574 国 2,463 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計
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（単位：千円）

新型コロナウイルスワクチン接種対策費　

（生活安全課） 47,616

 7 報償費 15,840

　　医師報償金 15,840

11 役務費 3,412

　　手数料 2,508

　　審査支払手数料 720

　　保険料 184

12 委託料 28,364

　　予防接種委託料 5,465

　　医療廃棄物処理委託料 99

　　薬剤管理作業等委託料 4,290

　　看護師業務委託料 18,510

新型コロナウイルス感染症療養者支援事業費

（生活安全課） 7,000

12 委託料 7,000

　　療養者支援物品配送等業務委託料 7,000

0

18 負担金、補助 60,000 上水道事務費（上下水道課） 60,000

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 60,000

　　水道事業会計補助金 60,000

0

△3,030

18 負担金、補助 △3,030 観光高揚事業費（企画政策課） △3,030

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 △3,030

　　いながわ桜まつり実行委員会補助金 △3,030

△3,030

1,199

10 需用費 1,199 住宅維持管理費（都市政策課） 1,199

10 需用費 1,199

　　修繕料 1,199

1,199

1,468

(款) 4 衛生費 (款) 9 教育費

(項) 1 保健衛生費 (項) 1 教育総務費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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492,442 3,931 496,373 2,463 0 0

(項) 2 小学校費

 1 学校管理費 178,134 3,673 181,807 4,390 0 0

国 4,153

県 237

235,981 3,673 239,654 4,390 0 0

(項) 3 中学校費

 1 学校管理費 136,889 4,291 141,180 国 1,578 0 0

171,096 4,291 175,387 1,578 0 0

(項) 4 幼稚園費

 1 幼稚園費 174,189 1,500 175,689 1,500 0 0

国 750

県 750

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計
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（単位：千円）

17 備品購入費 3,931 情報教育推進環境整備事業費

（学校教育課） 3,931

17 備品購入費 3,931

　　学校管理用備品費 3,931

1,468

△717

 1 報酬 3,379 小学校管理事務費（学校教育課） 3,673

 3 職員手当等 552  1 報酬 3,379

 8 旅費 222 　　会計年度任用職員報酬 3,379

18 負担金、補助 △480  3 職員手当等 552

及び交付金 　　期末手当 552

 8 旅費 222

　　費用弁償 222

18 負担金、補助及び交付金 △480

スクール・サポート・スタッフ配置事業

負担金 △480

△717

2,713

 1 報酬 1,313 中学校管理事務費（学校教育課） 1,578

 3 職員手当等 176  1 報酬 1,313

 8 旅費 89 　　会計年度任用職員報酬 1,313

10 需用費 2,713  3 職員手当等 176

　　期末手当 176

 8 旅費 89

　　費用弁償 89

学校施設整備費（教育振興課） 2,713

10 需用費 2,713

　　修繕料 2,713

2,713

0

10 需用費 750 幼稚園管理事務費（教育振興課） 1,500

17 備品購入費 750 10 需用費 750

　　消耗品費 750

(款) 9 教育費 (款) 9 教育費

(項) 1 教育総務費 (項) 4 幼稚園費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説 明
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174,189 1,500 175,689 1,500 0 0

(項) 5 社会教育費

 1 社会教育総務費 133,263 3,000 136,263 0 0 3,000

323,203 3,000 326,203 0 0 3,000

その他

補　正　額 計

国県支出金

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

地方債

補 正 額 の 財 源 内
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（単位：千円）

17 備品購入費 750

　　教材備品費 750

0

0

 7 報償費 52 ふるさとゆかりの偉人マンガ製作活用事業費

 8 旅費 52 （教育振興課） 3,000

12 委託料 2,896  7 報償費 52

　　報償金 32

　　監修料 20

 8 旅費 52

　　普通旅費 52

12 委託料 2,896

マンガ製作委託料 2,896

0

(款) 9 教育費 (款) 9 教育費

(項) 4 幼稚園費 (項) 5 社会教育費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説 明
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給与費明細書
１　一　般　職

（１） 総　括

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（379）

286 378,233 1,037,442 748,283 2,163,958 407,467 2,571,425
（369）

286 371,449 1,037,442 746,373 2,155,264 407,093 2,562,357
（10）

6,784 1,910 8,694 374 9,068

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 66,787 298,637 170,160 31,478 37,186 350

の 内 訳 66,787 297,515 170,160 31,478 37,186 350

1,122

※ （　）内は、短時間勤務職員について外書き

ア 会計年度任用職員以外の職員

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（5）
252 963,820 661,436 1,625,256 335,719 1,960,975

（5）
252 963,820 661,011 1,624,831 335,719 1,960,550

425 425 425

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 62,470 221,340 170,160 31,478 37,186 350

の 内 訳 62,470 221,340 170,160 31,478 37,186 350

※ （　）内は、短時間勤務職員について外書き

イ 会計年度任用職員

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（374）

34 378,233 73,622 86,847 538,702 71,748 610,450
（364）

34 371,449 73,622 85,362 530,433 71,374 601,807
（10）

6,784 1,485 8,269 374 8,643

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 4,317 77,297

の 内 訳 4,317 76,175

1,122

※ （　）内は、短時間勤務職員について外書き

区　分
職員数
（人）

給 与 費
共　済　費 合　　計

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分
職員数
（人）

補 正 後

給 与 費
共　済　費 合　　計

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分

補 正 前

比　　較

区　分
職員数
（人）

給 与 費

比　　較

合　　計

補 正 後

補 正 前

共　済　費

比　　較

区　分

補 正 後

補 正 前
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（単位：千円）

（単位：千円）
時間外
勤務手当

特殊勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 児童手当 通勤手当
休日勤務

手当

53,377 3,446 1,573 18,848 16,470 35,117 14,854

52,952 3,446 1,573 18,848 16,470 34,754 14,854

425 363

（単位：千円）

（単位：千円）
時間外
勤務手当

特殊勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 児童手当 通勤手当
休日勤務

手当

52,416 3,338 1,573 18,848 16,470 30,953 14,854

51,991 3,338 1,573 18,848 16,470 30,953 14,854

425

（単位：千円）

（単位：千円）
時間外
勤務手当

特殊勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 児童手当 通勤手当
休日勤務

手当

961 108 4,164

961 108 3,801

363

備 考

備 考

備 考
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（２）給料及び職員手当の増減額の明細

（単位：千円）

 給与改定に伴う増減分

給　料  昇給に伴う増加分

 その他の増減分

 制度改正に伴う増減分

1,910

備 考

職員手当 1,910

区　分 増 減 額 増  減  事  由  別  内  訳 説 明

 その他の増減分
 会計年度任用職員にかかる
 期末手当、通勤手当等
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